江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]005号

2018 年江苏省医学会呼吸病学分会巡讲通知

各有关医疗单位:

江苏省医学会呼吸病学分会定于2018年3月11日在常州举办巡讲活动。

本次活动内容有：硅酮支架在良恶性气道疾病中的应用、肺癌靶向治疗耐药

后的处理策略、肺癌免疫治疗进展、GLOD2018指南更新解读及中国慢阻肺诊

治策、支气管内超声的基础及应、液体活检在肺癌全程管理和免疫治疗中的

作用、病例讨论。欢迎相关科室医务人员积极参加。现将有关事项通知如下：

一、时间：2018年 3月 11日 8：30～16：00。

二、地点：常州维景国际大酒店（常州市天宁区河海东路 56号）

三、费用：活动免交培训资料费。

四、联系人：江苏省人民医院 孙文逵 13914742215

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会呼吸病学分会

2018年 2月 26日